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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 10/06/2020 alle 09:44:35

in riferimento alla circolare n. 20580 del 14/04/2020

Oggetto: Mobilità DIRETTIVI OPERATIVI - MAGGIO 2020

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Nominativo Data nascita Prov nascita Data anzianità Qualifica attuale Sede uscita Sede 1 F1 P.ti 1 Sede 2 Sede 3 F3 P.ti 3

1 AGRIGENTO 3 Piazza Giuseppe 04/11/1972 Palermo 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Livorno Palermo * 3,5 Caltanissetta 1,5 Agrigento 1,5 1 375

2 AGRIGENTO 3 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Treviso Trapani * 6 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 18

3 AGRIGENTO 3 Di Franco Davide 20/10/1984 Palermo 05/09/2016 Direttore Vercelli Palermo SD 6,5 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 26

4 AGRIGENTO 2 Tranchida Giacomo 23/07/1983 Trapani 05/09/2016 Direttore Sassari Palermo * 6 Agrigento 4 Caltanissetta 4 C 2 30

1 ALESSANDRIA 3 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Firenze-Direzione Firenze * 2 Reggio Emilia 0 Alessandria 0 366

1 ANCONA 1 Battaglia Michele 25/04/1984 Salerno 05/09/2016 Direttore Vercelli Ancona 3 Bari 3 Grosseto 3 C 1 23

1 ASCOLI PICENO 2 Di Odoardo Rodolfo 18/06/1983 Teramo 05/09/2016 Direttore Ancona Teramo S 5,5 Ascoli Piceno 3 Pescara 3 C 1 2

1 AVELLINO 1 Argenio Michele 01/07/1966 Avellino 01/01/1997 Direttore Vicedirigente Salerno Avellino S 6,5 C 2 185

2 AVELLINO 1 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Salerno Avellino S 6,5 C 2 199

3 AVELLINO 2 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Perugia-Direzione Salerno * 5 Avellino 3 C 1 354

4 AVELLINO 2 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Salerno *L 5 Avellino 3 C 1 367

5 AVELLINO 1 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Roma Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 C 1 31

1 BARI 2 Battaglia Michele 25/04/1984 Salerno 05/09/2016 Direttore Vercelli Ancona 3 Bari 3 Grosseto 3 C 1 23

1 BENEVENTO 1 Maio Giuseppe 21/10/1961 Benevento 05/12/1990 Direttore Vicedirigente Campobasso-Direzione Benevento * 2 0 93

1 BERGAMO 3 Suriano Peppino 30/03/1967 Cosenza 02/12/2002 Direttore Vicedirigente Lecco Monza E Brianza 3 Como 3 Bergamo 3 C 1 233

2 BERGAMO 1 Oberti Venanzio 14/02/1984 Bergamo 05/09/2016 Direttore Brescia Bergamo *A 5 C 1 22

1 BOLOGNA 1 Bragaglia Alessandro 21/02/1984 Ferrara 05/09/2016 Direttore Treviso Bologna *D 5 Ferrara 3 Bologna-Direzione D 3 C 1 39

2 BOLOGNA 3 Bugane' Riccardo 19/03/1989 Bologna 05/09/2016 Direttore Mantova Modena * 4 Reggio Emilia 2 Bologna 2 C 8

1 BOLOGNA-DIREZIONE 3 Bragaglia Alessandro 21/02/1984 Ferrara 05/09/2016 Direttore Treviso Bologna *D 5 Ferrara 3 Bologna-Direzione D 3 C 1 39

1 BRESCIA 1 Ricciardi Enrico 10/09/1986 Napoli 05/09/2016 Direttore Como Brescia 0 0 16

1 CAGLIARI 1 Matta Francesca 30/05/1982 Cagliari 05/09/2016 Direttore Sassari Cagliari * 2 3

1 CAGLIARI-DIREZIONE 3 Soremic Filippo 06/05/1986 Lucca 05/09/2016 Direttore Nuoro Firenze-Direzione 3 Uffici Centrali 3 Cagliari-Direzione 3 1 41

1 CALTANISSETTA 2 Piazza Giuseppe 04/11/1972 Palermo 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Livorno Palermo * 3,5 Caltanissetta 1,5 Agrigento 1,5 1 375

2 CALTANISSETTA 2 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Treviso Trapani * 6 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 18

3 CALTANISSETTA 2 Di Franco Davide 20/10/1984 Palermo 05/09/2016 Direttore Vercelli Palermo SD 6,5 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 26

4 CALTANISSETTA 3 Tranchida Giacomo 23/07/1983 Trapani 05/09/2016 Direttore Sassari Palermo * 6 Agrigento 4 Caltanissetta 4 C 2 30

1 CASERTA 2 Di Salvo Gaetano 07/04/1975 Enna 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Mantova Salerno 3 Caserta 3 Potenza 3 C 1 266

2 CASERTA 1 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 7 Napoli-Direzione 5 Napoli 5 C 3 345

3 CASERTA 3 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Roma Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 C 2 330

4 CASERTA 1 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 Napoli-Direzione 4 C 2 379

5 CASERTA 3 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Caserta 5 C 3 12

6 CASERTA 3 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Salerno 4 Caserta 4 C 2 34

7 CASERTA 2 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Campobasso Uffici Centrali 3 Caserta 3 Salerno 3 1 40

1 CATANIA 1 Saluzzo Santo 01/01/1963 Enna 05/12/1990 Direttore Vicedirigente Ragusa Catania * 6 C 2 32

2 CATANIA 2 Ando' Vincenzo 05/05/1959 Catania 12/01/2007 Direttore Vicedirigente Siracusa Messina * 2 Catania 0 323

3 CATANIA 2 Staiti Nicola 14/03/1974 Livorno 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Vibo Valentia Messina * 5 Catania 3 Palermo 3 C 1 383

4 CATANIA 1 Cristaudo Gabriella 18/11/1975 Catania 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Alessandria Catania *L 5 C 1 393

5 CATANIA 1 Cattano Manuele 30/12/1985 Catania 05/09/2016 Direttore Vibo Valentia Catania S 4,5 Siracusa 2 Messina 2 C 0 37

6 CATANIA 1 Pezzino Giorgio 01/03/1986 Catania 05/09/2016 Direttore Catanzaro Catania *L 2 38

1 COMO 2 Suriano Peppino 30/03/1967 Cosenza 02/12/2002 Direttore Vicedirigente Lecco Monza E Brianza 3 Como 3 Bergamo 3 C 1 233

1 COSENZA 1 Pirillo Fabrizio 03/12/1972 Cosenza 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Catanzaro-Direzione Cosenza * 6 2 291

1 FERRARA 1 Franceschini Enrico 29/07/1964 Ferrara 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Rovigo Ferrara S 5,5 C 1 347

2 FERRARA 2 Bragaglia Alessandro 21/02/1984 Ferrara 05/09/2016 Direttore Treviso Bologna *D 5 Ferrara 3 Bologna-Direzione D 3 C 1 39

1 FIRENZE 1 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Firenze-Direzione Firenze * 2 Reggio Emilia 0 Alessandria 0 366

1 FIRENZE-DIREZIONE 1 Soremic Filippo 06/05/1986 Lucca 05/09/2016 Direttore Nuoro Firenze-Direzione 3 Uffici Centrali 3 Cagliari-Direzione 3 1 41
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1 FROSINONE 1 Cancelliere Piergiacomo 24/09/1971 Frosinone 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Frosinone S 7,5 C 3 281

1 GROSSETO 3 Battaglia Michele 25/04/1984 Salerno 05/09/2016 Direttore Vercelli Ancona 3 Bari 3 Grosseto 3 C 1 23

1 ISERNIA 1 D'Uva Roberto 29/04/1976 Frosinone 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Lodi Isernia * 5 C 1 380

1 LECCE 1 Loiacono Vincenzo 25/10/1965 Taranto 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Taranto Lecce 2 2 125

1 LIVORNO 1 Campanile Filippo Emanuele 14/10/1984 Livorno 05/09/2016 Direttore Siena Livorno *A 5 C 1 6

2 LIVORNO 2 Ciappei Giorgio 20/09/1985 Lucca 05/09/2016 Direttore Bologna Pisa * 6 Livorno 4 Lucca D 4 C 2 7

1 LUCCA 3 Ciappei Giorgio 20/09/1985 Lucca 05/09/2016 Direttore Bologna Pisa * 6 Livorno 4 Lucca D 4 C 2 7

1 MESSINA 1 Ando' Vincenzo 05/05/1959 Catania 12/01/2007 Direttore Vicedirigente Siracusa Messina * 2 Catania 0 323

2 MESSINA 1 Staiti Nicola 14/03/1974 Livorno 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Vibo Valentia Messina * 5 Catania 3 Palermo 3 C 1 383

3 MESSINA 3 Cattano Manuele 30/12/1985 Catania 05/09/2016 Direttore Vibo Valentia Catania S 4,5 Siracusa 2 Messina 2 C 0 37

1 MODENA 1 Bugane' Riccardo 19/03/1989 Bologna 05/09/2016 Direttore Mantova Modena * 4 Reggio Emilia 2 Bologna 2 C 8

1 MONZA E BRIANZA 1 Suriano Peppino 30/03/1967 Cosenza 02/12/2002 Direttore Vicedirigente Lecco Monza E Brianza 3 Como 3 Bergamo 3 C 1 233

2 MONZA E BRIANZA 1 Murgia Giovanni 22/10/1973 Cosenza 23/09/2008 Direttore Lecco Monza E Brianza * 6 C 2 1

1 NAPOLI 3 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Salerno 0 Napoli 0 270

2 NAPOLI 1 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli S 6,5 Napoli-Direzione 4 C 2 338

3 NAPOLI 1 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Roma Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 C 2 330

4 NAPOLI 3 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 7 Napoli-Direzione 5 Napoli 5 C 3 345

5 NAPOLI 1 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 1 376

6 NAPOLI 2 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 Napoli-Direzione 4 C 2 379

7 NAPOLI 1 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Caserta 5 C 3 12

8 NAPOLI 1 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Salerno 4 Caserta 4 C 2 34

9 NAPOLI 3 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Perugia Salerno SD 5,5 Uffici Centrali 3 Napoli 3 C 1 17

10 NAPOLI 3 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Roma Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 C 1 31

1 NAPOLI-DIREZIONE 1 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Salerno 0 Napoli 0 270

2 NAPOLI-DIREZIONE 2 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 7 Napoli-Direzione 5 Napoli 5 C 3 345

3 NAPOLI-DIREZIONE 2 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Roma Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Caserta 4 C 2 330

4 NAPOLI-DIREZIONE 2 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli S 6,5 Napoli-Direzione 4 C 2 338

5 NAPOLI-DIREZIONE 2 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 1 376

6 NAPOLI-DIREZIONE 3 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 Napoli-Direzione 4 C 2 379

7 NAPOLI-DIREZIONE 2 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Caserta 5 C 3 12

1 NOVARA 2 Passuello Davide 28/06/1982 Biella 05/09/2016 Direttore Cuneo Vercelli 0 Novara 0 Torino 0 33

1 PADOVA-DIREZIONE INT. 1 Callegaro Roberto 11/09/1976 Rovigo 05/09/2016 Direttore Gorizia Padova-Direzione Int. 5 Venezia 5 Verona 5 C 3 27

1 PALERMO 1 Bellomare Tommaso 19/10/1963 Palermo 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Genova Palermo * 2 Palermo-Direzion 0 346

2 PALERMO 1 Piazza Giuseppe 04/11/1972 Palermo 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Livorno Palermo * 3,5 Caltanissetta 1,5 Agrigento 1,5 1 375

3 PALERMO 3 Staiti Nicola 14/03/1974 Livorno 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Vibo Valentia Messina * 5 Catania 3 Palermo 3 C 1 383

4 PALERMO 1 Scarito Francesco 27/02/1980 Palermo 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Roma Palermo * 2 0 382

5 PALERMO 1 Di Franco Davide 20/10/1984 Palermo 05/09/2016 Direttore Vercelli Palermo SD 6,5 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 26

6 PALERMO 1 Tranchida Giacomo 23/07/1983 Trapani 05/09/2016 Direttore Sassari Palermo * 6 Agrigento 4 Caltanissetta 4 C 2 30

1 PALERMO-DIREZIONE 1 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Palermo Palermo-Direzione *A 5 C 1 340

2 PALERMO-DIREZIONE 2 Bellomare Tommaso 19/10/1963 Palermo 12/04/2007 Direttore Vicedirigente Genova Palermo * 2 Palermo-Direzion 0 346

1 PERUGIA 1 Marino Andrea 18/05/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Perugia-Direzione Perugia * 6 C 2 358

2 PERUGIA 1 Perri Andrea 03/12/1982 Cosenza 05/09/2016 Direttore Terni Perugia * 2 29

1 PESCARA 1 De Thomasis Vincenzo 04/11/1962 Pescara 12/09/1994 Direttore Vicedirigente Teramo Pescara * 5 C 1 152

2 PESCARA 3 Di Odoardo Rodolfo 18/06/1983 Teramo 05/09/2016 Direttore Ancona Teramo S 5,5 Ascoli Piceno 3 Pescara 3 C 1 2

1 PISA 1 Ciappei Giorgio 20/09/1985 Lucca 05/09/2016 Direttore Bologna Pisa * 6 Livorno 4 Lucca D 4 C 2 7

1 POTENZA 1 Summa Antonio 15/04/1967 Potenza 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Novara Potenza * 4 Potenza-Direzion 2 C 0 205

2 POTENZA 3 Di Salvo Gaetano 07/04/1975 Enna 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Mantova Salerno 3 Caserta 3 Potenza 3 C 1 266

1 POTENZA-DIREZIONE 2 Summa Antonio 15/04/1967 Potenza 01/09/1998 Direttore Vicedirigente Novara Potenza * 4 Potenza-Direzion 2 C 0 205

1 RAGUSA 1 Galfo Antonino 16/09/1971 Ragusa 27/09/2004 Direttore Vicedirigente Catania Ragusa * 2 247

2 RAGUSA 1 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Caltanissetta Ragusa 0 316

1 REGGIO EMILIA 2 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Firenze-Direzione Firenze * 2 Reggio Emilia 0 Alessandria 0 366

2 REGGIO EMILIA 2 Bugane' Riccardo 19/03/1989 Bologna 05/09/2016 Direttore Mantova Modena * 4 Reggio Emilia 2 Bologna 2 C 8

1 ROMA 2 Bifano Gianfranco 06/08/1987 Cosenza 05/09/2016 Direttore Treviso Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 Roma-Direzione 2 C 0 21

1 ROMA-DIREZIONE 3 Bifano Gianfranco 06/08/1987 Cosenza 05/09/2016 Direttore Treviso Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 Roma-Direzione 2 C 0 21

1 ROVIGO 2 Rubello Leonardo 25/09/1974 Rovigo 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Padova-Direzione Int. Vicenza 3 Rovigo 3 C 1 394
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1 SALERNO 1 Cimmino Raffaele 16/08/1977 Napoli 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Napoli Salerno *A 6 C 2 260

2 SALERNO 1 Di Salvo Gaetano 07/04/1975 Enna 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Mantova Salerno 3 Caserta 3 Potenza 3 C 1 266

3 SALERNO 2 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Salerno 0 Napoli 0 270

4 SALERNO 1 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Perugia-Direzione Salerno * 5 Avellino 3 C 1 354

5 SALERNO 1 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore Vicedirigente Uffici Centrali Salerno *L 5 Avellino 3 C 1 367

6 SALERNO 1 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Perugia Salerno SD 5,5 Uffici Centrali 3 Napoli 3 C 1 17

7 SALERNO 2 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Salerno 4 Caserta 4 C 2 34

8 SALERNO 2 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Roma Avellino * 5 Salerno 3 Napoli 3 C 1 31

9 SALERNO 3 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Campobasso Uffici Centrali 3 Caserta 3 Salerno 3 1 40

1 SIRACUSA 2 Cattano Manuele 30/12/1985 Catania 05/09/2016 Direttore Vibo Valentia Catania S 4,5 Siracusa 2 Messina 2 C 0 37

1 TARANTO 1 Ventura Terenzio 13/02/1972 Taranto 30/12/2009 Direttore Vicedirigente Brindisi Taranto * 6 C 2 385

1 TERAMO 1 Di Odoardo Rodolfo 18/06/1983 Teramo 05/09/2016 Direttore Ancona Teramo S 5,5 Ascoli Piceno 3 Pescara 3 C 1 2

1 TORINO 3 Passuello Davide 28/06/1982 Biella 05/09/2016 Direttore Cuneo Vercelli 0 Novara 0 Torino 0 33

1 TRAPANI 1 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Treviso Trapani * 6 Caltanissetta 4 Agrigento 4 C 2 18

1 UFFICI CENTRALI 1 D'Elia Piergiorgio 24/02/1970 Lecce 18/10/2004 Direttore Vicedirigente Frosinone Uffici Centrali 4 C 2 256

2 UFFICI CENTRALI 1 Gentile Pierpaolo 07/09/1968 Roma 28/04/2006 Direttore Vicedirigente Latina Uffici Centrali * 2 292

3 UFFICI CENTRALI 1 Bifano Gianfranco 06/08/1987 Cosenza 05/09/2016 Direttore Treviso Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 Roma-Direzione 2 C 0 21

4 UFFICI CENTRALI 2 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Perugia Salerno SD 5,5 Uffici Centrali 3 Napoli 3 C 1 17

5 UFFICI CENTRALI 1 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Campobasso Uffici Centrali 3 Caserta 3 Salerno 3 1 40

6 UFFICI CENTRALI 2 Soremic Filippo 06/05/1986 Lucca 05/09/2016 Direttore Nuoro Firenze-Direzione 3 Uffici Centrali 3 Cagliari-Direzione 3 1 41

1 VENEZIA 2 Callegaro Roberto 11/09/1976 Rovigo 05/09/2016 Direttore Gorizia Padova-Direzione Int. 5 Venezia 5 Verona 5 C 3 27

1 VERCELLI 1 Passuello Davide 28/06/1982 Biella 05/09/2016 Direttore Cuneo Vercelli 0 Novara 0 Torino 0 33

1 VERONA 3 Callegaro Roberto 11/09/1976 Rovigo 05/09/2016 Direttore Gorizia Padova-Direzione Int. 5 Venezia 5 Verona 5 C 3 27

1 VICENZA 1 Rubello Leonardo 25/09/1974 Rovigo 30/12/2010 Direttore Vicedirigente Padova-Direzione Int. Vicenza 3 Rovigo 3 C 1 394

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b, E = D.lgs 64/2012 Art.42, A = Altro titolo

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo



MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 06/05/2020 alle 09:43:49

in riferimento alla circolare n. 14957/isp ant  del 05/03/2020

Oggetto: Ricognizione IA e DS - marzo 2020 - ISPETTORI ANTINCENDI 

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Nominativo Data nascita Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita Sede 1 F1 P.ti 1 P.ti 2

1 ANCONA-DIREZIONE 1 Santolini Bruno 18/07/1960 Ancona 29/05/2015 Ispettore Antincendi Ancona Ancona-Direzione *F 7 N 04a09m08g 29a10m19g 146.75 7 C 2 226

1 ASTI 1 Borca Sergio 12/08/1961 Torino 29/05/2015 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Asti 3 N 04a09m08g 32a02m28g 153.75 3 C 1 201

1 BARI 1 De Tullio Vito 18/11/1957 Bari 29/05/2015 Ispettore Antincendi Milano Bari *F 8 N 04a09m08g 33a01m02g 156.25 8 C 3 46

1 CATANZARO-DIREZIONE 1 Care' Pietro 27/03/1961 Catanzaro 29/05/2015 Ispettore Antincendi Catanzaro Catanzaro-Direzione *F 6 N 04a09m08g 29a01m28g 144.5 6 C 1 154

1 MILANO 1 Tangari Gian Luigi 06/01/1957 Cremona 29/05/2015 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Milano *F 6 N 04a09m08g 33a04m25g 157.25 6 C 1 184

1 ORISTANO 1 Senes Gianni 14/12/1962 Oristano 29/05/2015 Ispettore Antincendi Nuoro Oristano * 5 N 04a09m08g 29a10m19g 146.75 5 C 1 25

2 ORISTANO 1 Angotzi Antonio 25/02/1963 Cagliari 29/05/2015 Ispettore Antincendi Nuoro Oristano * 4 N 04a09m08g 29a10m19g 146.75 4 C 116

1 PALERMO 1 Lo Porto Gianfranco 15/02/1963 Palermo 29/05/2015 Ispettore Antincendi Palermo-Direzione Palermo *F 7 N 04a09m08g 29a01m28g 144.5 7 C 2 157

1 TERNI 1 Liorni Stefano 19/08/1962 Terni 29/05/2015 Ispettore Antincendi Rieti Terni *F 6 N 04a09m08g 29a01m28g 144.5 6 1 170

1 TORINO 1 Brustolon Paolo 19/11/1961 Torino 29/05/2015 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Torino *F 6 N 04a09m08g 32a02m28g 153.75 6 C 1 202

1 TRIESTE 1 Tippi Diego 12/09/1963 Trieste 29/05/2015 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Trieste * 4 N 04a09m08g 29a10m19g 146.75 4 C 146

1 UFFICI CENTRALI 1 Giani Gino 17/06/1960 Napoli 29/05/2015 Ispettore Antincendi Siena Uffici Centrali 4 N 04a09m08g 29a01m28g 144.5 4 2 151

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori, C = Comando di nuova istituzione

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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(a): AnzianitÃ  di servizio e punteggio calcolati secondo i criteri dell'accordo integrativo del 31 luglio 2013



MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 06/05/2020 alle 09:46:07

in riferimento alla circolare n. 14957/dir spe che esp fun ope  del 05/03/2020

Oggetto: Ricognizione IA e DS - marzo 2020 - DIRETTIVI SPECIALI CHE ESPLETANO FUNZIONI OPERATIVE 

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Nominativo Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita Sede 1 F1 Sede 2 Sede 3

1 BERGAMO 2 Gnecchi Gianmario 14/12/1961 Bergamo 16/03/1988 Direttore Coordinatore Speciale Rimini Milano-Direzione 2 Bergamo 2 N 31a11m21g 02a08m06g 392 2 C 0 58

1 BOLOGNA 3 Casaccia Claudio 12/06/1963 Benevento 01/10/1984 Direttore Coordinatore Speciale Pescara Mantova 3 Ferrara 3 Bologna 3 N 35a05m05g 425 3 C 1 52

1 FERMO 1 Lambruschi Marco 05/02/1968 Ascoli Piceno 23/07/1993 Direttore Coordinatore Speciale Ascoli Piceno Fermo SF 7,5 N 26a07m14g 319 7,5 C 2 167

1 FERRARA 2 Casaccia Claudio 12/06/1963 Benevento 01/10/1984 Direttore Coordinatore Speciale Pescara Mantova 3 Ferrara 3 Bologna 3 N 35a05m05g 425 3 C 1 52

1 MANTOVA 1 Casaccia Claudio 12/06/1963 Benevento 01/10/1984 Direttore Coordinatore Speciale Pescara Mantova 3 Ferrara 3 Bologna 3 N 35a05m05g 425 3 C 1 52

1 MILANO-DIREZIONE 1 Gnecchi Gianmario 14/12/1961 Bergamo 16/03/1988 Direttore Coordinatore Speciale Rimini Milano-Direzione 2 Bergamo 2 N 31a11m21g 02a08m06g 392 2 C 0 58

1 PADOVA 1 Barbiero Luigi 30/12/1970 Padova 01/10/2001 Vice Direttore Speciale Padova-Direzione Int. Padova 4 Venezia 4 N 18a05m05g 04a02m25g 233.75 4 C 2 1

1 RIETI 2 Micarelli Antonio 12/06/1962 Roma 01/10/1984 Direttore Coordinatore Speciale Roma Uffici Centrali *F 7 Rieti 4 N 35a05m05g 425 4 2 12

1 UFFICI CENTRALI 1 Carli Stefano 04/02/1962 Roma 23/04/1983 Direttore Coordinatore Speciale Roma Uffici Centrali * 2 N 36a10m13g 442 2 10

2 UFFICI CENTRALI 1 Micarelli Antonio 12/06/1962 Roma 01/10/1984 Direttore Coordinatore Speciale Roma Uffici Centrali *F 7 Rieti 4 N 35a05m05g 425 7 2 12

3 UFFICI CENTRALI 1 Barresi Luciano 20/11/1972 Catania 01/10/2001 Vice Direttore Speciale Pavia Uffici Centrali 2 N 18a05m05g 221 2 C 12

1 VENEZIA 2 Barbiero Luigi 30/12/1970 Padova 01/10/2001 Vice Direttore Speciale Padova-Direzione Int. Padova 4 Venezia 4 N 18a05m05g 04a02m25g 233.75 4 C 2 1

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori, C = Comando di nuova istituzione

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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(a): AnzianitÃ  di servizio e punteggio calcolati secondo i criteri dell'accordo integrativo del 31 luglio 2013


